様式第７号（第１４条関係）
補 助 金 等 交 付 請 求 書
令和　　年　　月　　日
  佐賀市長 秀　島　敏　行　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
佐賀市補助金等交付規則第１４条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	補助年度
	令和　年度
	補助事業等の名称
	佐賀市事業承継支援事業費補助金

	補助金等の交付決定金額
	金　　　　　　　　　　円

	補助金等の交付確定金額
	金　　　　　　　　　　円

	補助金等の既交付金額
	金０円

	交付請求金額
	金　　　　　　　　　　円

	今回請求後の未請求金額
	金０円

	振込先
	金融機関名

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人